
 

 

UBND TỈNH KON TUM 
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

 

Số:          /QĐ-SVHTTDL 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
 

Kon Tum, ngày        tháng        năm  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai quản lý, sử dụng tài sản công năm 2022  

 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH TỈNH KON TUM 

 

  Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017;  

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản 

công;Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính Hướng 

dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 

2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Nghị quyết số 21/2018/NQ-HĐND ngày 19/7/2018 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh quy định về phân cấp quản lý tài sản công thuộc phạm vi quản lý 

của tỉnh Kon Tum;   

 Căn cứ Quyết định số 02/2022/QĐ-UBND ngày 10 tháng 01 năm 2022 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh về ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của 

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Kon Tum;  

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp.  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công bố công khai quản lý, sử dụng tài sản công năm 2022 của cơ 

quan Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Kon Tum (Kèm theo các biểu mẫu công 

khai: 09b-CK/TSC; 09c-CK/TSC;10b-CK/TSC). 

Điều 2. Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Sở có trách nhiệm thông báo 

công khai quản lý, sử dụng tài sản công năm 2022 tới công chức, người lao động 

được giao quản lý. 

Điều 3. Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp, Trưởng các phòng chuyên 

môn thuộc Sở và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Tài chính;  

- Các Phó Giám đốc Sở; 

- Lưu VT, HCTH 03 (Trường). 

GIÁM ĐỐC 

 
 

 

 

 

Nguyễn Văn Bình 

 



2 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-02-14T09:14:13+0700


		2023-02-14T09:43:55+0700


		2023-02-14T09:43:55+0700


		2023-02-14T09:43:55+0700


		2023-02-14T09:43:55+0700


		2023-02-14T09:43:55+0700




